

## PROCOUNTORIN VERSIOJULKAISUN 31.0 UUDET OMINAISUUDET

### YLEISTÄ

Elokuun versiossa 31.0 sisältää mm. seuraavat uudet ominaisuudet:

- Uusia oletustilejä (tiliöintioletuksiin)
- Etusivun widgetit: *Pankkitilit* sekä *Ostovelat vs. Myyntisaamiset*
- Asiakkaiden ja toimittajien poistaminen massana
- Lasku- ja kirjanpitorivien liputtaminen

Lisäksi versio pitää sisällään korjauksia ja muita parannuksia, joista osa on listattu lyhyesti alle.

Tutustu uusiin ominaisuuksiin tarkemmin alla.

## UUDET OMINAISUUDET

### TILIKARTTAUUDISTUS, SYKSY 2019

Tässä versiossa julkaistaan uusia tietokenttiä ja toimintoja, jotka sisältyvät käynnissä olevaan tilikarttauudistusprojektiin. Projektin tavoitteena on tehdä pääkirjanpidosta Procountorissa joustavampaa eri käyttötilanteissa esim. purkamalla oletustilien kovakoodauksia ja uudistamalla tilikartan rakennetta. Seuraavissa versiopäivityksissä syksyn aikana julkaistaan portaittain uusia ominaisuuksia ja muita muutoksia mm. oletustiliöinteihin, kirjanpitoraportteihin ja tilikarttaan.

Lisää tietoa tulevista uudistuksista on luvassa lähiviikkoina julkaistavassa tiedotteessamme.

Tilikarttauudistuksen ensimmäisessä vaiheessa julkaistaan uusia kenttiä yksittäisille oletustileille sekä mahdollisuus tarkistaa tilikartasta senhetkiset taseen tilit.

#### **Nimenmuutos: Yleiset oletustiliöinnit**

Ohjelman kohdasta *Hallinta > Kirjanpidon tiedot > Tiliöintioletukset* ennen löytynyt *Tositelajit* on nimetty uudestaan, ja löytyy nyt nimellä *Yleiset oletustiliöinnit*. Uusi nimi kuvaa näkymää paremmin, sillä näkymälle lisätään näkyviin uusia oletustilejä, jotka eivät ole tositelajisidonnaisia.

<b>Uusia tarkasteltavia oletustilejä</b>	<p>Kohtaan <i>Hallinta &gt; Kirjanpidon tiedot &gt; Tiliöintioletukset &gt; Yleiset oletustiliöinnit</i> on lisätty näkyviin uusia oletustilejä, joita käytetään oletustiliöinneissä. <b>Toistaiseksi nämä oletustilit ovat vasta tarkasteltavissa, mutta eivät muokattavissa. Lähitulevaisuudessa mahdollistetaan näiden oletustilien muuttaminen.</b></p> <p><b>UUDET OLETUSTILIT</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Tilikauden tulos/tappio</li><li>- Myynnin käteisalennus</li><li>- Ostojen käteisalennus</li><li>- Arvonlisäverovelkatili (kohdassa <i>Hallinta &gt; Kirjanpidon tiedot &gt; ALV-oletukset</i>)</li></ul>
<b>Uusia muokattavia oletustilejä</b>	<p>Hallinnan alle on lisätty myös uusia oletustilejä, joita voi muokata. Vaihtamalla oletustiliä kirjaukset tehdään jatkossa uudelle oletustilille.</p> <p><b>VIITESUORITUSTEN VASTAKIRJAUS</b></p> <p>Kohtaan <i>Hallinta &gt; Kirjanpidon tiedot &gt; Tiliöintioletukset &gt; Viitesuoritusten oletustiliöinnit</i> on lisätty uusi kohta viitesuoritusten vastakirjausten oletustilille. Kyseinen oletustili määrittää vastakirjaustilin kaikille pankkitileille.</p> <p>(Huom., valinta ei toistaiseksi vaikuta vastaavaan pankkitilin oletustiliöintiin, jotka on tehty kohdassa <i>Hallinta &gt; Kirjanpidon tiedot &gt; Tiliöintioletukset &gt; Tiliotteen oletustiliöinnit</i>, tämä tullaan kuitenkin huomioimaan lähitulevaisuudessa.)</p> <p><b>JAKSOTUKSET</b></p> <p>Jaksotustyökalussa käytettävät tilit (saatavat ja velkatili) voi jatkossa määrittää <i>yleisissä tiliöintioletuksissa</i>. Tähän asti jaksotustili on voitu valita jaksotustyökalua käytettäessä. Jatkossa jaksotustyökalu tarjoaa automaattisesti jaksotusten oletustilejä. Tilin voi tarvittaessa vaihtaa.</p> <p><b>MAKSUJEN KURSSIEROT</b></p> <p>Kohdassa <i>Hallinta &gt; Kirjanpidon tiedot &gt; Tiliöintioletukset &gt; Yleiset oletustiliöinnit</i> on nyt mahdollista muuttaa oletustiliä sekä maksujen kurssierojen voitoille että tappioille.</p>

<b>Uusi rinnakkaisnäkyä: Palkkojen oletustilit</b>	<p>Kohtaan <i>Hallinta &gt; Kirjanpidon tiedot &gt; Tiliöintioletukset</i> on lisätty uusi rinnakkaisnäkyä: <i>Palkkojen oletustiliöinnit</i>. Kyseinen uusi näkyä on käytössä silloin, kun <i>käyttöasetuksissa</i> on määritetty, että palkkalaskelmia <i>ei</i> oletuksena tiliöidä riveittäin. Näkyällä listataan palkanlaskennassa sillä hetkellä käytettävät oletustilit. Toistaiseksi oletustileihin ei voi tehdä muutoksia.</p> <p>Huom! Näkyä on erilainen kuin samanniminen näkyä, joka on käytössä vain silloin, jos käyttöasetusten mukaan palkat tiliöidään riveittäin. Näkyät ovat rinnakkaisia, eli niistä vain toinen on käytössä sen mukaan, mitä käyttöasetuksissa on määritetty. Aiemmin <i>Palkkojen oletustiliöinnit</i> -nimistä näkyä ei ole näkynyt ollenkaan, jos palkkoja ei ole oletuksena tiliöity riveittäin.</p>
<b>Taseen tilien tarkastelu</b>	<p>Kohtaan <i>Hallinta &gt; Kirjanpidon tiedot &gt; Tilikartta</i> on lisätty uusi painike: Näytä taseen tilit. Painike avaa listan senhetkisistä taseen tileistä. Toistaiseksi listan tilejä ei voi muokata, mutta taseen tilien muokkaaminen tulee olemaan mahdollista lähitulevaisuudessa.</p>
<b>ETUSIVUN WIDGETIT</b>	
<b>Uusi ulkoasu: Viitesuoritukset -widget</b>	<p>Viitesuoritukset-widgetin ulkoasua on päivitetty. Widgettiin on lisätty ympyränmallinen edistymispalkki, joka havainnollistaa automaattisesti kohdistuneiden viitemaksujen määrää suhteessa kaikkiin viitemaksuihin. Kohdistuneiden viitemaksujen ja viitemaksujen tarkat määrät on ilmoitettu myös numeroilla.</p>
<b>Uusi widget: Pankkitilit</b>	<p>Olemme lisänneet uuden etusivulla näytettävän widgetin: Pankkitilit. Pankkitilit-widget näyttää korkeintaan viisi pankkitiliä ja niiden saldot. Jos käytössä on tililimiitti, näytetään se myös pankkitilin kohdalla.</p> <p>Oletuksena käyttötilin saldo näytetään suuremmalla fontilla kuin muiden tilien saldot. Käyttötili on tili, joka on valittu oletusmaksutiliksi Pankkiyhteydet-näkyällä (<i>Hallinta &gt; Yrityksen tiedot &gt; Pankkiyhteydet</i>). Klikkaamalla muita pankkitilejä widgetissä voidaan vaihtaa kyseinen tili päätiliksi, jolloin se näytetään isoimmalla fontilla.</p> <p>Widgetissä näytettävät tilit voidaan valita listalta rataan kuvan takaa. Valittavana ovat kaikki ympäristön pankkitilit (lukuun ottamatta mahdollisia factoring-tilejä), joille on haettu tiliotteita Procountoriin.</p> <p>Uusi widget lisätään omalle etusivulle muokkaamalla etusivua ja raahaamalla Pankkitilit-widget yläosasta etusivun kolumneihin.</p>

<b>Uusi widget: Ostovelat vs. Myyntisaamiset</b>	<p>Olemme luoneet uuden <i>Ostovelat vs. myyntisaamiset</i> -widgetin, joka havainnollistaa yrityksen taloudellista tilannetta. Värilliset palkit havainnollistavat ostovelkojen ja myyntisaamisten tasapainoa ja saldoja. Saldo, joka on suurempi, kuvataan kokonaan (100 %) väritetyllä palkilla. Pienemmän saldon palkki on väritetty sen mukaan, mikä on sen prosenttiosuus isommasta saldosta. Ostovelkojen ja myyntisaamisten tarkat määrät ilmoitetaan lisäksi lukuina.</p>
<b>ASIAKAS- JA TOIMITTAJAREKISTERIT</b>	
<b>Asiakkaiden ja toimittajien poistaminen massana</b>	<p>Asiakas- ja toimittajarekisteriin on lisätty toiminto, joka mahdollistaa usean asiakkaan tai toimittajan poistamisen kerralla.</p> <p>Uusi toiminto löytyy asiakas- ja toimittajarekistereistä painikkeen <b>Muokkaa useita</b> kautta. Painikkeesta avautuu näkymä, jossa voidaan hakea liikekumppaneita eri hakuehdoilla ja valita näistä kaikki tai osan. Kun poistettavat liikekumppanit on valittu listalta, käytetään <b>Poista</b>-painiketta. Valittujen toimittajien ja asiakkaiden tiedot poistetaan rekisteristä. Mahdollisille liikekumppaneille tehdyille laskuille ym. jäävät liikekumppanin tiedot näkyviin.</p> <p>Huom! Massapoistotoiminto on toteutettu ainoastaan asiakas- ja toimittajarekistereihin. Liikekumppanirekisterin kautta ei voi poistaa massana liikekumppaneita.</p>
<b>KIRJANPITO- JA TARKASTUSNÄKYMÄT</b>	
<b>Lasku- ja kirjanpitorivien liputtaminen</b>	<p>Laskujen kirjanpito- ja tarkastusnäkyillä voidaan nyt liputtaa laskurivejä ja kirjanpitorivientejä. Toiminnon avulla voidaan merkitä itselle ne rivit, jotka on esim. tarkoitus käsitellä seuraavaksi tai jotka vaativat huomiota myöhemmin. Riveille merkityt liput näkyvät kaikille käyttäjille, joilla on oikeudet kyseiseen näkymään.</p> <p>Lippu lisätään riville klikkaamalla riviä vasemmalta erillisestä lippukolumnista. Lippumerkintä säilyy rivillä niin kauan, kunnes se otetaan pois klikkaamalla riviä uudestaan lipun kohdalta.</p>
<b>KIRJANPITORAPORTIT</b>	
<b>Sarakkeiden piilottaminen pää- ja päiväkirjalta</b>	<p>Pää- ja päiväkirjoilta on nyt mahdollista piilottaa sarakkeita niin, että kyseiset sarakkeet piilotetaan myös raportin pdf- ja xls-versioista.</p> <p>Raportilla näytettävien sarakkeiden valinta aloitetaan hakemalla raportti ja klikkaamalla ratas-ikonia raportin oikeassa yläkulmassa. Poistamalla esim. alv-tietoja näytettävien sarakkeiden listalta voidaan piilottaa raportilta kyseiset tiedot.</p>

Kun sarakkeet on piilotettu, säilyvät tehdyt valinnat myös kun raportti avataan PDF- tai Excel-painikkeesta.

## MUITA PARANNUKSIA JA KORJAUKSIA

### Palkanlaskenta ja ilmoitukset

- Uudet palkkalistat näkyvät nyt etusivun *Uusimmat palkkalistat* -widgetissä. Aikaisemmin näkyvissä oli virheellisesti vanhan palkanlaskennan listat.
- Työnantajan erillisilmoituksella on muokattu tekstiä eläkevakuutusnumerokentän yhteydessä. Eläkevakuutusnumero ei ole pakollinen muutoin kuin tietyissä tilanteissa. Edellinen teksti numeron puuttuessa oli: 'Nimikkeitä ei löydy'. Teksti on muutettu muotoon: 'Ei lähetettävää'. Tämä kuvaa paremmin tilannetta silloin kun numeroa ei ole tarve lähettää.
- Työnantajan erillisilmoituksesta ei enää muodostu maksettavaa tositetta, jos maksettava summa on 0,00.
- Pikalinkkeihin on lisätty "Maksamista odottavat työnantajan erillisilmoitukset". Uusia pikalinkkejä voi ottaa käyttöön klikkaamalla kohtaa **Muokkaa** Pikalinkit-widgetissä.

### Muut ominaisuudet

- Laskukohtaisessa keskustelussa mainitut käyttäjät korostetaan nyt paksummalla fontilla ja korostevärillä.
- Kohtaan *Hallinta > Perusta uusi ympäristö* on lisätty ohjeet uusien Max/Ultimate-tuoteversioiden tilaamista varten. Kyseiset tuoteversiot eivät ole vielä valittavissa Tuoteversio-alasvetovalikosta.
- Rahoitussopimuksia on nyt mahdollista deaktivoida poistamisen sijaan. Käytöstä poistettujen sopimusten tilaksi vaihtuu "Ei käytössä". Sopimuksen tiedot säilyvät rahoitussopimuksissa ja laskuilla.
- Sopimuslaskutuksessa (kun käytössä on *Sopimuslaskutus*-lisäpalvelu) on nyt näkyvissä alv-status-kenttä, joka siirtyy sopimuslaskutuksen kautta tehdyille laskuille. Lisäksi on lisätty mahdollisuus valita ALV-käsittelysääntö, kun käyttöön otettu EU-maassa alv-velvollisten yritysten käsittely (lisäpalvelu).
- Lähtevissä verkkolaskuissa välittyy Procountoriin määritetty operaattoritunnus. Aikaisemmin operaattoritunnus lisättiin OpusCapitan toimesta heidän iAddress-osoitteistonsa mukaisesti, mutta nyt laskut ohjautuvat Procountoriin syötetyn operaattoritunnuksen mukaan.

## FINAGO SOLON UUDET OMINAISUUDET

TOSITTEIDEN ESIKATSELU	
<b>Tiliotteiden esikatselukomponenttia päivitetty</b>	<p>Olemme päivittäneet tiliotteiden ja viitemaksujen liitteiden esikatselukomponenttia Finago Solo -ympäristöissä. Liitteiden esikatselun saa nyt näkyville oikeassa yläkulmassa olevasta nuoli-ikonista.</p> <p>Aikaisemmin tiliotteen toimintopainikkeissa ollut <b>Liitteen esikatselu</b> -painike on poistettu.</p>
<b>Muistioiden esikatselukomponenttia päivitetty</b>	<p>Olemme julkaisseet uudelleen muistioiden liitteiden esikatselun. Aikaisemman julkaisun yhteydessä havaittu ongelma liitteiden tallentumisen kanssa on nyt korjattu ja toiminnallisuus on julkaistu uudelleen.</p> <p>Olemme myös poistaneet käytöstä esikatselukomponentin <i>Laskun kuva</i> -välilehden, koska muistiolla ei ole vastaavaa laskun kuvaa kuin esimerkiksi ostolaskulla.</p>